Study	Program	Group.
Participants	can	only	choose	2	(two)	Study	Programs	with	1	(one)	preferred	Study	Program	and	2	(two)
selected	Study	Programs	at	UPNVJ.
The	registration	fee	for	the	Independent	Entrance	Selection	to	UPNVJ	State	Universities	is	Rp.	275,000.00
(two	hundred	seventy	five	thousand	rupiah).
Complete	information	regarding	the	2017	UPNVJ	State	Higher	Education	Independent	Entrance	Selection
will	soon	be	announced	on	the	penmaru.upnvj.ac.id	page
COMPLETE	INFORMATION	ON	ADMISSION	OF	NEW	STUDENTS	OF	UPN	"VETERAN"	JAKARTA,

CLICK	HERE	(https://penmaru.upnvj.ac.id/)